Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования
ЦЕНТР ДЕТСКОГО (ЮНОШЕСКОГО) ТЕХНИЧЕСКОГО

ТВОРЧЕСТВА ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
г. Барнаул

«10» марта 2025г. № 3d -V

О проведении процедуры
самообследования МБУ ДО «ЦД(Ю)ТТ»

В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от
29 декабря 2012 г. № 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от
14.06.2013 № 462 «Порядок проведения самообследования образовательных
организаций», приказом комитета по образованию города Барнаула от
09.01.2025 № 02-осн. «О проведении самообследования муниципальными
образовательными организациями города Барнаула за 2024 год» и в целях
обеспечения информационной открытости и прозрачности оценки
деятельности учреждения
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по проведению процедуры
самообследования Учреждения в следующем составе:
- Чужиков С.И., директор - председатель рабочей группы;
- Вахмянина JI. В., заместитель директора по учебно-воспитательной работе;
- Кошкина Т.В., заведующий методическим отделом;
- Маратканова Н.С., заведующий хозяйством.

2. Утвердить и ввести в действие План подготовки и проведения работ
по самообследованию (Приложение 1).

3. Провести самообслсдование Учреждения за отчетный период 2024
календарный год, обобщить полученные результаты и на их основе
сформировать отчет о самообследовании.

4. Организовать рассмотрение отчета о самообследовании на
Управляющем совете.

5. Разместить приказ о проведении процедуры самообследования, отчет
о самообследовании на сайте Учреждения и в АИС «Сетевой регион.
Образование», направить Учредителю в срок до 20 апреля 2025 года.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор С.И. Чужиков

С приказом ознакомлены: JI.B. Вахмянина
Т.В.Кошкина

Н.С.Маратканова

Приложение 1
Утверждено
приказом директора
МБУ ДО «»ЦД(Ю)ТТ»
от« 10»марта2025г.№ ЗЯ~О

План подготовки и проведения работ по самообследованию

№ Мероприятия Ответственные Срок
1 Издание приказа о проведении

процедуры самообследования.
Чужиков С.И.

(директор)
10.03.2025

2 Представление информации по
вопросам организационно-правового
обеспечения образовательной
деятельности, структуры и системы
управления, содержания и качества
подготовки учащихся, организации
учебного процесса, востребованности
выпускников, кадрового обеспечения,
внутренней системы оценки качества
образования.

Вахмянина JI.B.
(замдиректора по

УВР)

28.03.2025

3 Представление информации об
учебно-методическом, библиотечно-
информационном обеспечение
образовательного процесса,
результативности участия учащихся в
массовых мероприятиях разного
уровня.

Кошкина Т.В.
(зав.методическим

отделом)

28.03.2025

4 Представление информации о
материально-технической базе.

Маратканова Н.С.
(завхоз)

28.03.2025

5 Формирование (свод) отчета о
самообследовании Учреждения.

Вахмянина JI.B. 05.04.2025

6 Рассмотрение отчета о
самообследовании на Управляющем
совете.

Вахмянина J1.B. ДО -

15.04.2025

7 Издание приказа об утверждении
отчета о самообследовании.

Чужиков С.И.
(директор)

Д О -

15.04.2025
8 Направление отчета о

самообследовании Учредителю.
Вахмянина JI.B. до

18.04.2025
9 Размещение приказа о проведении

процедуры самообследования, отчета о
самообследовании на сайте
Учреждения и в АИС «Сетевой
Регион. Образование».

Кошкина Т.В. до
18.04.2025

		2025-03-10T16:50:23+0700
	МБУ ДО "ЦД(Ю)ТТ" Ленинского района г.Барнаула